
CÂMARÁ. MUNICIPAL DO BONITO
CÂSÀ TEÔxIDAS VILA NOYA

PORTARIA GPICMB 413fi421

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nomear o Sr. Lenildo de Oliveira vicente, para exercer o cargo de

Assessor Técnico de Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de cargos

comissionados da Câmara Municipal do Bsnito, contando seus efeitos

financeiros a partir de 02 de Janeiro de 20?1.

Registr+se, Publiqu€:sê ê C.urnpra=se.

Gabinete da Presidêneia da Càmara Municipal do Bonito em, 05 de

Janeiro 2421.

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
GNPJ: 08.861-494i0001-00 Fone: {81) 37e7-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com


